
UCHWAŁA NR XXXIX/172/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz określenie warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Grębocice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje :

§ 1.  Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Grębocice udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźników, które zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Grębocice, określa załącznika 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 542B0696-95CB-4AFE-A802-03726EA87017. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/172/2017
Rady Gminy Grębocice

z dnia 24.01.2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Grębocice,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników

Lp
Nazwa Przystanku (nazwa

miejscowości)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu drogi Rodzaj przystanku

Lewy Prawy
1. Grębocice, ul. Szkolna 4 P-1 0+092 wiata

2. Rzeczyca I P-2 0+106 słupek

3. Rzeczyca I P-3 0+120 słupek

4. Rzeczyca II P-4 0+1108 słupek

5. Rzeczyca II P-5 0+1108 słupek

6. Szymocin P-6 0+502 wiata

7. Grodowiec P-7 0+1630 wiata

Id: 542B0696-95CB-4AFE-A802-03726EA87017. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/172/2017
Rady Gminy Grębocice

z dnia 24.01.2017 r.

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest
Gmina Grębocice.

§1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Grębocice mogą korzystać
wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania transportu
zbiorowego.

2.Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie zgody Gminy Grębocice za zasadach określonych
w przepisach szczególnych.

§2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie
i wysiadanie pasażerów) z zachowaniem odstępów czasowych umożliwiających właściwe korzystanie
z przystanków przez wszystkich operatorów i przewoźników.

2.Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

3.Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora.

4.Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków komunikacji
w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach.

Id: 542B0696-95CB-4AFE-A802-03726EA87017. Podpisany Strona 1 z 1




